
 

VILNIAUS PILAITĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

DĖL KRIZIŲ VALDYMO GIMNAZIJOJE KOMANDOS SUDARYMO 

 

2023 m. kovo  16   d. Nr. V-46 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu 

,,Rekomendacijos dėl krizių valdymo Vilniaus miesto ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo įstaigose“ 

patvirtintu 2020-05-28 Nr. Nr.30-1203/20, ir Vilniaus Pilaitės gimnazijos ,, Krizių valdymo 

gimnazijoje tvarkos aprašu“ patvirtintu gimnazijos direktoriaus 2020-10-15 įsakymu Nr.V-92,  

S u d a r a u  gimnazijos Krizių valdymo komandą: 

1. Mindaugas Briedis, direktorius komandos vadovas, atsakingas už komunikaciją ir  

informacijos perdavimą kitoms institucijoms; 

2. Laima Juškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, atsakinga už plano parengimą, 

3. Alvydas Burokas, direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams, atsakingas už saugumą  

gimnazijoje; 

4. Rasa Bubnienė, psichologė, atsakinga už psichologinės pagalbos organizavimą ir teikimą; 

5. Virginija Ratiukienė, socialinės pedagogė, atsakinga už pagalbos teikimą; 

6. Renata Laškovienė, socialinė pedagogė, atsakinga už pagalbos teikimą; 

7. Laura Taresevičienė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė, atsakinga už pirmosios  

medicininės pagalbos organizavimą. 

8. Rūta Kibildienė, specialioji pedagogė, atsakinga už pagalbos teikimą; 

 L a i k a u  netekusiu galios 2022-02-28 įsakymą Nr. V-37 ,,Dėl krizių valdymo 

gimnazijoje komandos sudarymo“. 

 

 

Direktorius      Mindaugas Briedis 


